Начальнику Межрайонной инспекции ФНС России № 23
Первомайского р-на г.Ростова-на-Дону
Додохян Т.М.
От Красюковой Е.В.,
проживающей по адресу:
ИНН:
Телефон:
Заявление

Прошу предоставить имущественный налоговый вычет в размере 31 200 (тридцати одной тысячи двухсот) рублей на основании поданной декларации 3-НДФЛ. Указанную сумму прошу перечислить на счет: ______________________ (номер счёта)

[bookmark: _GoBack]Подпись:                                                                               Дата: «___» _____________ 2019 г.